
UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raniżów na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity- Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm. ) oraz   § 97 Statutu Gminy Raniżów stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr V/31/03 Rady Gminy w Raniżowie z dnia 3 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Raniżów (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2003 r., Nr 25, poz. 474 ze zm. ), Rada Gminy Raniżów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raniżów na 2025r., stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB63632-5FFA-43B7-8C09-6778D797DC32. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/105/2025 

RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej na 2026 rok 

Styczeń 

1) Kontrola wykonania zadania pn.: Budowa oraz przebudowa infrastruktury kulturalnej i sportowej na terenie 
Gminy Raniżów. 

2) Kontrola procedury zamówień publicznych i prawidłowości przeprowadzania przetargów. 

Luty 

1) Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej w Raniżowie w zakresie doprowadzania wody i odprowadzania 
ścieków. 

2) Kontrola dotacji udzielonych jednostkom Ochotniczej Straży Pożarnej z wyszczególnieniem na każdą 
miejscowość. 

Marzec 

1) Kontrola działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Raniżowskiej za 2025r. 

2) Kontrola dotacji przyznanych przez gminę w trybie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie w roku 2025. 

Kwiecień/Maj 

1) Kontrola sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2025r. 

2) Opiniowanie wykonania budżetu, sprawozdania finansowego Gminy Raniżów za 2025r. i uchwalenie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Raniżów. 

Czerwiec 

1) Kontrola wydatków związanych z zimowym utrzymaniem dróg gminnych. 

2) Kontrola wpływów z podatków i opłat lokalnych oraz kontrola ściągalności opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za 2025r. 

Lipiec 

1) Kontrola  działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raniżowie. 

2) Kontrola wydatkowania środków w ramach funduszy sołeckich na 2025 rok. 

Wrzesień: 

1) Kontrola działalności Dziennego Domu Senior+ w Staniszewskiem za I półrocze 2026 r 

2) Kontrola działalności Samorządowego  Żłobka w Raniżowie. 

Październik 

1) Kontrola wydatków poniesionych na oświatę w I półroczu 2026r. 

2) Kontrola wydatków na publiczne i niepubliczne przedszkola, punkty przedszkolne z terenu Gminy 
Raniżów w 2026 roku. 

3) Kontrola wydatków na remonty i utrzymanie dróg gminnych za 2026 rok. 

Listopad 

1) Kontrola gospodarki finansowej instytucji kultury: Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 
w Raniżowie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Raniżowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB63632-5FFA-43B7-8C09-6778D797DC32. Podpisany Strona 1



2) Kontrola wybranych inwestycji. 

Grudzień 

1) Ocena utrzymania porządku na terenie Gminy Raniżów. 

2) Przyjęcie sprawozdania komisji rewizyjnej za 2025r. 

3) Przyjęcie planu pracy komisji rewizyjnej na 2027r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB63632-5FFA-43B7-8C09-6778D797DC32. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy komisji rewizyjnej na 2026 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1



